tui heres existit; an damnum faciat hereditatis, vel possit restitui. T. 10. c. 904. A. B.

Minor, qui dolo malo fecit, quo minus perciperet, videtur percepisse. T. 10. c. 909. D.

Minor si minori, vel majori heres existit, quomodo restituatur. T. 10. c. 911. E. & c. 912. A.

Minor 25. annis an possit esse iudex. T. 10. c. 1249. A.

Minoris ætatem plenam pubertate moderatam esse Prætor ratus est ad prodeundum in forum. T. 5. c. 156. D.

Minoris ætatis causam potiore esse, quam Senatusconsulti Macedoniani. T. 6. c. 20. C. D.

Minoris ætas probatur variis modis. T. 9. c. 268. A.

Minoris rem si quis comparaverit ignorans sine decreto. Tom. 9. c. 612. E. & c. 613. A.

Minoris indefensi ob cessationem tributorum bona an distrahantur. T. 10. c. 657. A.

Minori actori jus ignoranti subvenitur. T. 3. c. 421. C.

Minori veniam ætatis solus Princeps dat. T. 4. c. 1019. C.

Minori maximè utilis fit restitutio in integrum. T. 4. c. 904. C.

Minori decepto tantum restitutio datur. T. 4. c. 962. C.

A minori ad majus argumentum tantum valet ad affirmandum. T. 4. c. 1405. D.

Minori adversus tutorem non competit restitutio in integrum, si ei alia actio sit. Tom. 4. c. 903. E.

Minori 25. ex manumissione inconsulto in servum collatam, magna existente causa, actio de dolo reservatur de eo, quod interest. T. 5. c. 154. C.

Minori adversus minorem restitutio in integrum non est. T. 6. c. 20. D.

Minori vigintiquinque annis quomodo, & quando datur restitutio. T. 10. c. 893. C. & seq.

Minori an succurratur in delictis per restitutionem in integrum. T. 10. c. 901. A. B.

Minorem qui se dicit in petenda restitutione, utrum ætatem probare debeat. Tom. 1. c. 1003. B.

Minorem 25. annis jus naturale non excusat, nec fœminam. Tom. 4. c. 503. C.

Minorem 25. annis defensionem, aut administrationem rei alienæ suscipere posse, modò tantum non sit minor 17. annis. T. 5. c. 156. B. & seq.

In minorem cessat Senatusconsultum Macedonianum, si restitutus a Præatore fuerit. T. 6. c. 20. D.

Minorem 20. annis neque servum suum in solidum, neque servum suum ex parte manumittere posse, nisi vindictam capiti servi imposi-

ta apud Prætozem, vel Consulem, vel Proconsulem, justam causam manumissionis approbatam in consilio Prætoris, vel Consulis, vel Proconsulis. Tom. 6. c. 295. E. & c. 296. A.

Minorem 20. annis apud collegam causam probatam manumittere posse, apud se scilicet, non apud collegam. T. 6. c. 296. D.

Minorem 25. annis rectè stipulari sine curatoris auctoritate. T. 9. c. 1257. C. & seq.

Minorem conveniri actione iudicati, non tutorem, vel curatorem ex lite, quam intendit tutor, vel curator, minoris nomine. T. 9. c. 576. B. C.

Contra minorem an possit proferri sententia ex edicto peremptorio. T. 10. c. 1243. D. E.

Pro minore si ex pluribus tutoribus, vel curatoribus omnes, vel unus agere, vel conveniri possit. T. 9. c. 577. B. C. & seq.

A minore 25. annis, etiamsi dolus absit, variis ex causis venditio rescinditur. Tom. 10. c. 656. A.

Cum minore 25. annis gesta auctore tutore, vel curatore, an rescindantur. T. 10. c. 896. C.

Minore restituto adversus expromissionem, creditori restituitur vetus actio in veterem debitorem, quam novatio peremerat. T. 10. c. 909. D.

Argumentum a minore ad majus an valeat ad affirmandum, vel ad negandum. T. 10. c. 1022. D.

Minores 25. annis ob atrociora delicta in integrum non restituntur. T. 1. c. 358. D.

Minores 25. annis in curiam conscribi non possunt, & vix ad munera civilia admittuntur. Tom. 2. c. 751. E.

Minores 25. annis an iudices fieri possint. T. 2. c. 752. A.

Minores 25. annis decuriones creari solent, & cur. T. 4. c. 860. B. C.

Minores 25. annis, & mulieres in quibus quoad beneficium restitutionis in integrum differant. T. 5. c. 234. D.

Minores 25. annis, ante constitutionem leg. ult. C. de legis. tutor. etiam pupilli, erant legitimi tutores, jure scilicet, & nomine, non administratione. Tom. 5. c. 580. B.

Minores jurejurando non obstringuntur. T. 6. c. 890. C.

Minores ordines qui. T. 6. c. 969. B. C.

Minores magistratus. Vide, Magistratus.

Minores qui dicuntur. Tom. 7. c. 119. E.

Minores adversus præscriptionem longi temporis ipso jure tuti sunt, id est non indigent restitutione in integrum, sed adversus præscriptionem 30. annorum. T.

9. c. 1031. C.

Minores 20. annis an testes esse prohibeantur. T. 9. c. 277. B.

Minores quando ex facto tutoris, vel curatoris agere, vel conveniri possunt. T. 9. c. 576. B. & seq.

Minores excusantur a testimonio dicendo, impuberes prohibentur. T. 10. c. 457. B.

Minores jurati corporaliter se nullam controversiam facturos emptori, qui ex eis emit aliquid, an illam venditionem possint rescindere. T. 10. c. 897. D.

Quinam minores, & adversus quos non possint restitui in integrum. T. 10. c. 905. C. & seq.

Minores legitime defensi, & damnati, an possint restitui. T. 10. c. 1243. E.

Minorum nomen commune pupillorum, & adolescentum. Tom. 1. c. 792. D.

Minorum jure respublica uti solet. T. 4. c. 1204. E.

Minorum bona sine decreto, vel auctoritate magistratus non alienanda, vel obliganda. Tom. 9. c. 609. E. & c. 610. A. & seq. quando non opus est decreto. Ibid. c. 612. B.